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BIELLA ASTE IMMOBILI

13900 BIELLA - VIA DAL POZZO N. 12
TEL. 015-2523705 - FAX 015-351684

TRIBUNALE DI BIELLA

Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari
Procedure Esecutive Riunite n.  75/2007  e 20/2021 R.G.E.

AVVISO DI VENDITA 

OTTAVO   ESPERIMENTO  

Il sottoscritto Avv. Eleonora Leone, professionista delegato ex art. 591 bis c.p.c. dal Giudice
dell'Esecuzione  con  ordinanza  di  delega  in  atti,  domiciliato  presso  BAI  -  Biella  Aste
Immobili, con sede in Biella alla Via Dal Pozzo n. 12,

AVVISA

che il giorno 04 Marzo 2025 ore 15.30 a cura dell’Avv. Eleonora Leone, presso la sede di
BAI - Biella Aste Immobili, in Biella, alla Via Dal Pozzo n. 12, si procederà, ai sensi degli
artt. 570 ss.gg. c.p.c., e art. 24 D.M. 32/2015, alla 

VENDITA TELEMATICA CON MODALITÀ ASINCRONA

dei seguenti immobili:

LOTTO UNO

in piena proprietà, nel Comune di  Cavaglià, Cascina Ciocchette 

Unità immobiliare, porzione di cascina, posta all’interno di fabbricato di civile abitazione
indipendente  su  tre  lati  ed  a tre  piani  fuori  terra  oltre  sottotetto,  sita  in  zona
completamente agricola ubicata a circa 5 km dal centro di Cavaglià.
Consistenza: l’unità posta in vendita si sviluppa su tre piani ed è è così composta, come
risultante dalla perizia di stima redatta dall’esperto nominato e pubblicata unitamente al
presente avviso:
- al piano terra zona giorno con ampio salone e scala di collegamento che si sviluppa sino
al  piano  secondo  mansardato;  ampia  zona  cucina  e  zona  living,  ripostiglio,  due
disimpegni, bagno, locale ad uso palestra/stireria, locali lavanderia ed autorimessa;
- al piano primo porticato di ingresso con terrazzo, ingresso e corridoio, 2 camere da letto,
bagno, scala di collegamento ai piani;
- al piano secondo: sottotetto in parte mansardato; arrivo scala locale coperto uso terrazzo
e chiuso sui 4 lati, non civilizzabile.
Completano  il  lotto  un  cortile  antistante  ed  uno  retrostante  il  fabbricato  (pozione
inedificata della part. 279, fg. 12 C.T. e part. 369 fg. 12 C.T.)
Dati Catastali: il Lotto posto in vendita consta dei seguenti riferimenti:
fg. 12, mapp. 279, sub. 1, C.F. Comune di Cavaglià, Cascina Ciocchette, p. T-1-2- int. 1 cat.
A/4, cl. 1°, consistenza 4, R.C. € 146,67;
fg. 12, mapp. 279, sub. 2, C.F. Comune di Cavaglià, Cascina Ciocchette, p. T int. 3, cat. C/2,
cl. 1°, consistenza 82, R.C. € 101,64;
fg. 12, mapp. 279, sub. 3, C.F. Comune di Cavaglià, Cascina Ciocchette, p. 1 int. 4, cat. C/6,
cl. 1°, consistenza 66, R.C. € 146,57;
fg. 12, mapp. 333, sub. 5, C.F. Comune di Cavaglià, cat. A/4, cl. 2°, consistenza 6,5, piano
S1, R.C. € 278,63;
fg. 12, mapp. 333, sub. 6, C.F. Comune di Cavaglià, cat. C/6, cl. 2°, consistenza 67, piano
S1, R.C. € 173,01;
fg. 12, part. 369, C.T. Comune Cavaglià, seminativo, cl. 3, mq 280, R.D. € 1,74, R.A. € 1,45;
fg. 12, part. 279, C.T. Comune Cavaglià, ente urbano 288 mq.
Confini: il compendio posto in vendita - entrostante l’area distinta al Catasto Terreni del
Comune di Cavaglià al foglio 12 particella 279 (ente urbano con superficie 2 a 88 ca) e
particella 333 parte (ente urbano con superficie di 4 a 51 ca) oltre al terreno censito al
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fg. 12, part 369, C.T. - confina a nord con part. 368, fg. 12 C.T., a est con strada vicinale
Nicola Montaldino, a sud con part. 276, a ovest con part. 278 fg. 12 C.T.
Corrispondenza catastale: come evidenziato nella citata  relazione di stima non sussiste
corrispondenza  tra  lo  stato  dei  luoghi  e  la  planimetria  catastale  esistente  per  quanto
concerne le pozioni censite al  fg.  12,  part.  279,  sub. 1,  sub.  2 e sub. 3,  mentre sussiste
corrispondenza per le porzioni censite al fg. 12, part. 333, sub. 5 e sub. 6.
Precisazioni: nella perizia citata è precisato che l’accesso alla porta esterna al primo piano
del Lotto posto in vendita attualmente avviene di fatto tramite scala a forbice facente parte
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
difformemente dalle concessioni edilizie,  potranno essere sanate,  in relazione a quanto
previsto  dall’art.  36  del  DPR  380/2001  “accertamento  di  conformità  –  permesso  di
costruire in sanatoria” previo pagamento a titolo di oblazione del doppio del contributo di
costruzione previsto all’atto del rilascio della sanatoria, dal Comune di Cavaglià, oltre ai
costi di progettazione e redazione delle pratiche catastali (comprensive di diritti).
Il perito ha quantificato il valore di stima anche tenuto conto degli abusi da sanare (pag.
33). 
Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità

 Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE.
 Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico.
 Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico.
 Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico.

*****

LOTTO DUE

in piena proprietà, nel Comune di Cavaglià, Cascina Ciocchette 

Unità immobiliare, porzione di cascina, posta all’interno di fabbricato di civile abitazione
indipendente  su  tre  lati  ed  a tre  piani  fuori  terra  oltre  sottotetto,  sita  in  zona
completamente agricola ubicata a circa 5 km dal centro di Cavaglià.
Consistenza: l’unità posta in vendita si sviluppa su tre piani ed è è così composta:
-piano terreno: autorimessa, corridoio-disimpegno, 2 ripostigli, bagno/lavanderia/stireria,
2  camere  da  letto  e  soggiorno  (zona  giorno  con  ampio  salone  e  cucina,  scala  di
collegamento che si sviluppa sino al piano primo);
- piano primo porticato di ingresso con terrazzo, ingresso e corridoio, 2 camere da letto
ognuna con bagno, corridoio e scala di collegamento al piano secondo;
-  piano  secondo  in  parte  mansardato;  arrivo  scala,  camera  da  letto  padronale  con
spogliatoio e bagno.
Completano  il  lotto  un  cortile  antistante  ed  uno  retrostante  il  fabbricato (porzione
inedificata part. 278, fg. 12 e part.lle 371 e 368 fg. 12 C.T. Cavaglià).
Dati Catastali: il lotto posto in vendita consta dei seguenti riferimenti: 
fg. 12, part. 278, C.F. Comune Cavaglià, cat. A/4, cl. 2, consistenza 12,5, sup. cat. 339 mq,
rendita 535,82 €, piani T-1-2;
fg. 12, part. 333, sub. 3, C.F. Comune Cavaglià, A/4, cl. 2, consistenza 5, sup. cat. 138 mq,
rendita 214,33 €, piano S1;
fg. 12, part. 333, sub. 4, C.F. Comune Cavaglià, cat. C/6, cl. 2, consistenza 107, sup. cat. 126
mq, rendita € 276,3, piani S1;
fg. 12, part. 368, C.T Comune Cavaglià, seminativo, cl. 3, mq 190, R.D. € 1,18, R.A. 0,98  e
fg. 12, part. 371, C.T Comune Cavaglià, seminativo cl. 3, mq 990, R.D. € 6,14  R.A. € 5,11;
fg 12 ,part. 278, ente urbano, 250 mq.
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Confini: il compendio posto in vendita - entrostante l’area distinta al Catasto Terreni del
Comune di Cavaglià al foglio 12 particella 278 (ente urbano) e particella 333 parte (ente
urbano), oltre alle part. 368- 371, fg. 12 C.T. - confina a nord con part. 367 e part. 370, a est
con str. vicinale Nicola Montaldino, part. 369 e part. 279, a sud con part. 275, 276, 255 e 277
a ovest con part. 277 e part. 313 tutti dello stesso foglio di mappa 12.
Corrispondenza catastale: come evidenziato nella relazione di stima - redatta dal perito
incaricato e pubblicata unitamente al presente avviso – non sussiste corrispondenza tra lo
stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente per quanto concerne le pozioni censite
al fg. 12 part. 278 mentre sussiste corrispondenza per le porzioni censite al fg. 12 part. 333
sub. 3 e sub. 4.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI E STATO DI MANUTENZIONE

L’unità immobiliare posta in vendita fa parte di un complesso immobiliare, formato da più
immobili  completamente indipendenti,  che un tempo costituiva la  “Cascina Ciocchette
realizzata prima del 1967 ed oggetto di diversi interventi edilizi. Al piano terreno la zona
giorno è  molto  ampia;  la  zona pranzo-soggiorno prospetta  sul  cortile  la  zona pranzo-
soggiorno  ha  il  pavimento  in  piastrelle  e  gli  zoccolini  in  ceramica;  le  pareti  sono  in
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